
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00924870- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de la Dirección del Doctorado en Demografía por el cual solicita la designación de
integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis Doctoral de la Mgtr. María Cecilia Rodríguez Gauna,
titulada “El costo extraordinario de los hogares con personas con discapacidad en Argentina”;

Y CONSIDERANDO
Que se han cumplimentado las disposiciones sobre Reglamento de Tesis establecidas en la
Ordenanza HCD Nº 558/2018;
Que cuenta con opinión favorable del Comité de la Carrera de Doctorado en Demografía y de la
Junta Directiva de la Escuela de Graduados de la Facultad; por ello,

 LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis presentada por la Mgtr. María
Cecilia Rodríguez Gauna (DNI N° 17.902.856) para optar al título de Doctora en Demografía,
titulada “El costo extraordinario de los hogares con personas con discapacidad en Argentina” a los
siguientes docentes:

Profesor/as Titulares
Dra. Liliana Pantano (UCA - CONICET)
Dr. Enrique Peláez (FCE - UNC - CONICET)
Dra. Laura Acosta (UNC - CONICET)

Profesoras Suplentes
Dra. Carola Bertone (UNLAR - CONICET)
Dra. Natalia Tumas (UNC - CONICET)

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	fecha: Jueves 2 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1717-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-29T11:16:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-02T13:51:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-02T13:51:58-0300
	GDE UNC




